FOODSERVICE

| PIONEER

206824C British Beef Lasagne (Authentic Curry Co.)

Pack Size: 12 X 360G

Details: The Authentic Curry Conpany has a long tradition

of producing the highest quality cuisine, using only the

finest, freshest ingredients, producing truly

nout h-wat eri ng nenu options.

Quality British beef with tonmatoes, onions and m xed

herbs, |ayered between sheets of Italian pasta and topped with creany béchanel sauce.

Al'l ergen Information

Cont ai ns:
Cereal, Celery, Guten, MIKk

Free from
Crust aceans, Peanuts, Fish, Lupin, Mlluscs, Nuts, Sesane, Sul phur D oxide

May cont ai n:
Must ard, Eggs, Soya

Handl i ng I nformation

Directions For Use:

Al'l appliances vary the follow ng are guidelines only. Reheat from Frozen: (800 Watt
M crowave). Renove filmand transfer product to a suitable m crowavabl e dish and
cover. Heat on full power for 10 nminutes. Ensure product is piping hot and a core
tenmperature of +75c is reached before serving.

Storage | nstructions:
Store at -18c or bel ow

Shel f Life Once Open
2 Days

Product Ingredients

Product | ngredients:

Lasagne Meat Sauce (61%, Lasagne Cheese Sauce (28%, Lasagne Pasta (11%

Lasagne Meat Sauce: Water, Welsh (British) Mnced Beef (23%, Diced Onions, Chopped
Tomat oes, Carrots, Tomato Puree, Mdified Miize Starch; Beef Stock [Water, Beef

St ock, Onion, Tomato, Carrot Extract, Herbs, Spice, Garlic, Salt, ducose Syrup

Nutritional Information
Typi cal Val ues per 100g/m:
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) di et

Ener gy:
101 kcal / 423 kJ

Fat :
3.3 ¢

of whi ch saturates:
1.6 g

Car bohydr at es:
12.6 ¢

of whi ch sugars:
3.6 g

Fi bre:
19

Pr ot ei n:
5.4 g

Salt:



0.3 ¢
Al product information is correct at time of upload. Information may change so pl ease
check the packagi ng before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it fromthe product packagi ng
or speak with our QA Departnent.



